



ما کار مرسوم در ورزش جهان رو انجام دادیم و hamedhaddadi در زمان پخش سرود لبنان به احترام مردم این کشور سکوت کردیم اما اونتا برعکس ما بودن. تماشاچیان لبنانی به سرود کشور ما احترام نگذاشتند و من و بچه ها در تمام اون لحظه با تمام وجود سرود کشورمون رو می خواندیم و بعد از اون یگدل شدیم که جواب این رفتار تو زمین بازی بدیم. فکر کنم خود لبنانی ها هم متوجه این ماجرا شدن و فهمیدن که بچه های ایران با چه غیرتی بازی کردن و برن. ما یاد گرفتیم حرفمون رو تو زمین بزنیم و خوشحالیم که با این کار مردمون رو خوشحال کردیم و البته توهینی هم به مردم لبنان نکردیم. حالا هم فارغ از هر نتیجه ای که در این تورنمنت بگیریم این قول رو به میدم که تک تک بچه ...ها با تمام وجودشون می جنگن و به دنبال بهترین نتیجه ان

را تبریک گفت. اختصاص این حجم از اخبار به پیروزی ایران مقابل لبنان در یک چهارم نهایی یک تورنمنت کم سابقه بود اما اتفاق افتاد تا سایت فدراسیون جهانی، بی احترامی لبنانی ها به ایران را پاسخی غیر مستقیم داده باشد.

عکس العمل حدادی و کاظمی به بی احترامی!

ارسالن کاظمی در نشست خبری بعد از مسابقه با لبنان با اشاره به اینکه ورزش از سیاست جداست از رفتار نامتعارف تماشاچیان لبنانی قبل از آغاز مسابقه گله کرد و گفت: «سیاست جای خود را دارد و ورزش هم همینطور. تماشاگران لبنانی در زمان پخش سرود ایران به مایبی احترامی کردند که اصلاً خوب نبود. من دوستان لبنانی زیادی در آمریکا داشتم که برایشان احترام قائل بوده و هستم. تماشاچیان نباید سیاست را با ورزش آمیخته کنند و...» این اظهار نظر کاظمی باعث شد تا تمامی خبرنگاران حاضر در این نشست برایش دست بزنند و او را تأیید کنند. حامد حدادی هم ساعتی پس از پیروزی تیم ایران در اینستاگرامش به این ماجرا اشاره کرد که در تصویر دیده می شود! اظهار نظری جامع، کامل و صد البته صادقانه.

ادامه ارزیابی ها در شماره آینده!

پس از پیروزی تیم کشورمان در یک چهارم نهایی مقابل لبنان میزبان و حذف این تیم، ملی پوشان کشورمان در نیمه نهایی مقابل کره جنوبی قرار گرفتند که چون این مطالب قبل از این مسابقه به تحریر در آمد، ارزیابی مر حله نیمه نهایی و نهایی رابه هفته آینده موکول می کنیم!



چه موفق تر باشند و در دفاع نیز کاملاً منسجم کار کنند. در این بازی باز هم حامد حدادی حاکم مطلق کاپ آسیا بود و با کسب ۲۳ امتیاز و ۲۰ ریباند درخشانتتر از همیشه دبل دبل کرد. ۲۴ امتیاز محمد جمشیدی که بیشتر آنها از طریق پرتاب های سه امتیازی بدست آمد و سجاد مشایخی و بهنام یخچالی به ترتیب ۱۲ و ۱۱ امتیاز کسب کردند که ۹ امتیاز پایانی سجاد از تعیین کننده ترین امتیازات بازی بود.

حدادی ۷۰+ تایی شد!

حامد حدادی ستاره بسکتبال کشورمان در همان دقایق ابتدایی بازی لبنان به یک رکورد در آسیا دست یافت تا از مرز آسیا بگذرد. حدادی با کسب ۵ امتیاز اول، اولین بازیکنی شد که طی بازی های ملی، از مرز ۷۰ امتیاز گذشت تا در امتیاز آوری اولین بازیکنی باشد که به این شاخصه رسیده است و قطعاً این روند ادامه خواهد یافت!

پاسخ غیر مستقیم فیبا به لبنانی ها!

پس از پیروزی ایران بر لبنان سایت فدراسیون جهانی (فیبا) یکسره اختصاص یافت به پیروزی ارزشمند تیم ملی و ملی پوشان کشورمان. این سایت از پیروزی ارزشمند کشورمان گفت. بازی خوب و گذر از مرز ۷۰ امتیازی حدادی را برجسته کرد، از قرار گرفتن محمد جمشیدی و بهنام یخچالی در جمع پنج شوتزن سه امتیازی برتر آسیا خبر داد و حتی به طور اختصاصی به زبان فارسی پیروزی ایران

اجازه چند امتیاز آوری به لبنان را دادند تا با کمتر شدن اختلاف امتیاز، خفت شکست لبنانی ها، کمتر شود.

به این ترتیب تیم ملی کشورمان با یک تیر و دو نشان زد و با این پیروزی بسیار ارزشمند و کم نظیر دو گروه را به سکوت واداشت. اول لبنانی های پرادعا و دوم آن دست از منتقدان مغرضی را که در سطور بالا به آن اشاره شد هر چند که لبنانی ها ساکت شدند اما بعید به نظر می رسد که سکوت این گروه دوم موقتی نباشد!

انتخاب استراتژی درست!

بدون شک اصلی ترین دلیل پیروزی تیم ایران بر لبنان آن هم در چنین شرایط سختی، در درجه اول بازی می گردد به انتخاب استراتژی درستی که توسط کادر فنی به کار گرفته شده بود. انتخاب دفاع منطقه ای در این بازی که موجب مدیریت میدان و زمان شد و قابلیت های فردی بازیکنان لبنان را به حداقل رساند عاملی تعیین کننده بود که با گزینش این روش و تکیه بر ضد حملات و همچنین اتکا به بازی نشسته کند و بهره مندی حداکثری از مالکیت توپ در زمین حریف، اولاً خستگی کمتری سراغ تعیین کننده ترین بازیکن تیم ملی یعنی حامد حدادی می آمد تا او بتواند در طول ۴۰ دقیقه و بالاترین سطح در اوج عملکرد خود در میدان حاضر بوده و علاوه بر دفاع بسیار خوب و امتیاز آوری و بازی سازی، با مدیریت میدان، باعث ارتقاء عملکرد بازیکنان دیگر هم شود. این استراتژی همچنین دست بازیکنان شاخصی چون محمد جمشیدی و بهنام یخچالی، سجاد مشایخی و ارسالن کاظمی را نیز باز می گذاشت تا در امتیاز آوری هر

